
 

  

 

 

RG.271.7.47.2024                      

   Świdnica, dnia 02.09.2024 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty [art. 253 ust. 2 PZP] 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm., dalej: „PZP”) Gmina Świdnica jako 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym z możliwością negocjacji (Wariant II) pod nazwą Modernizacja budynku 

dawnej szkoły podstawowej w m. Koźla celem utworzenia placówki integracji 

międzypokoleniowej w Gminie Świdnica (nr. sprawy RG.271.7.2024) 

 

1) oferta wykonawcy  

GK INVESTBUD SP. Z O. O.  

ul. Zjednoczenia 102/5a  

65-120 Zielona Góra 

została wybrana jako oferta najkorzystniejsza za cenę: 4.891.710,00 zł; 

 

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, a ich ofertom zostały przyznane oceny jak niżej: 

Lp. 

Nazwa 

albo imię i nazwisko wykonawcy.  

Siedziba albo miejsce zamieszkania 

lub miejsce wykonywania działalności 

wykonawcy 

Punktacja przyznana 

ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 
Łączna punktacja 

we wszystkich 

kryteriach kryterium 

cena 

kryterium 

okres 

gwarancji 

1. 

KAPIBARA Mateusz MAŁYJUREK 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA (dawniej 

KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k.)  

ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 

51,47 40,00 91,47 



2. 

Technika WiNK Sp. z o.o. 

ul. Przyjaźni 64/2d 

53-030 Wrocław 

Oferta została odrzucona. 

3. 

GK INVESTBUD sp. z o.o.  

ul. Zjednoczenia 102/5a  

65-120 Zielona Góra 

60,00 40,00 100,00 

4. 

Krzysztof Goławski 

prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą 

TECHGIPS BUDOWNICTWO  

Krzysztof Goławski 

ul. Nagietkowa 7 

Modrzyca 

67-106 Otyń 

Oferta została odrzucona. 

5. 

Commercial Networks Service  

Sp. z o. o.  

ul. Zacisze 16A 

65-775 Zielona Góra 

Oferta została odrzucona. 

 

3) Uzasadnienie: 

Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Oferta najkorzystniejsza nie została odrzucona i uzyskały najwyższą liczbę punktów – sumę 

punktów przyznanych w kryterium C + G = 100,00 pkt, w tym w kryterium: cena (C) –  60,00 pkt, 

okres gwarancji (G) – 40,00 pkt. 

 

     

             

         Z poważaniem 

 

Izabela Mazurkiewicz- Kąkol 

Wójt Gminy Świdnica 

 


		2024-09-02T12:35:27+0000




